

Wasilków, dnia 17.06.2019 r.

Egz. pojedynczy

MODYFIKACJA OGŁOSZENIA, ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA Z DNIA 17.06.2019 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych znak: OSO.271.7.2019.PN.

Na podstawie art. 11b ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż zamawiający **zmodyfikował treść OGŁOSZENIA** w następującym zakresie:

- opisu przedmiotu zamówienia, którego zmiany wynikają z udzielonych wyjaśnień,
- istotnych postanowień umownych, których zmiany wynikają z udzielonych wyjaśnień.
- Rozdz. IX pkt 4 SIWZ Opis sposobu przygotowania oferty

Urząd Miejski w Wasilkowie oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na świadczenie usług pocztowych
znak: OSO.271.7.2019.PN
nie otwierać przed
< 08.07.2019 r. godz. 11:15 >
< DOKŁADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY >

- Rozdz. XV pkt 1 OGŁOSZENIA Miejsce oraz termin składania ofert
Ofertę należy złożyć w Biurze obsługi interesanta – parter, a jeśli ten byłby w danym dniu nieczynny, w pokoju nr 14 (Sekretariacie) – 1 piętro Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostocka 7, 16-010, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. 2017 poz. 1481 z późn. zm.), osobiście, lub za pośrednictwem posłańca w nieprzekraczalnym terminie do dnia **08.07.2019 r. do godz. 11:00.**

Powyższa modyfikacja treści OGŁOSZENIA jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

W odpowiedzi na Państwa zapytania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam wyjaśnień treści OGŁOSZENIA:

Pytanie nr 9

Zamawiający w Załączniku nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu w ust. 4 pkt 1, w Załączniku nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu Formularz cenowy oraz w Istotnych Postanowieniach umowy §1 ust. 4, określił przedziały wagowe do usługi przesyłki listowe o wadze do 2000 g.

Wykonawca informuje, że od dnia 1 kwietnia 2019 r. wprowadził nowy Cennik usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym uwzględniający formaty S, M, L dla powszechnych przesyłek listowych krajowych.

W aktualnym cenniku zrezygnowano z gabarytów A i B i wprowadzono nowe formaty dla przesyłek listowych w obrocie krajowym.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia do nowego sposobu określania formatów przesyłek oraz dokonanie odpowiednich zmian w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy oraz istotne

postanowienia umowne w powyższym zakresie w dniu 11.06.2019 r.

Pytanie nr 10

Zamawiający w Załączniku nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu Formularz cenowy w Punktach X, XA, XI, określił przedziały wagowe paczek rejestrowanych w obrocie krajowym od 2 kg do 5 kg i od 5 kg do 10 kg.

Wykonawca informuje, iż w obrocie krajowym świadczy następujące rodzaje usługi:

1) paczki krajowe ekonomiczne i priorytetowe o wadze do 10 kg w gabarycie A i B w następujących przedziałach wagowych:

- do 1 kg
- ponad 1 kg do 2 kg
- ponad 2 kg do 5 kg
- ponad 5 kg do 10 kg

Wykonawca składa wniosek o modyfikację formularza cenowego, dostosowanie zamówienia do powyższych gabarytów.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze zaktualizowanym w dniu 17.06.2019 r. formularzem cenowym.

Pytanie nr 11

Zamawiający w Załączniku nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu Formularz cenowy w punkcie XI określił usługę druk bezadresowy w ilości 4500 szt.

Wykonawca informuje, iż w obrocie krajowym usługa druk bezadresowy świadczona jest w następujących przedziałach wagowych:

- do 5g
- ponad 5 g do 10 g
- ponad 10 g do 20 g
- ponad 20 g do 30 g
- ponad 30 kg do 40 g
- ponad 50 g do 100 g
- ponad 100 g do 250 g
- ponad 250 g do 500 g

Wykonawca składa wniosek o modyfikację formularza cenowego, dostosowanie zamówienia do powyższych przedziałów wagowych.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze zaktualizowanym w dniu 17.06.2019 r. formularzem cenowym.

Pytanie nr 12

Zamawiający w treści Ogłoszenia o zamówieniu w Załączniku 7 § 5 ust. 9 Istotne postanowienia umowy określa, że:

„Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne w terminie 21 dni od dnia otrzymania faktury drogą elektroniczną przesłanej na adres poczty elektronicznej Zamawiającego: kancelaria@wasilkow.pl.”

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na:

„Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury drogą elektroniczną przesłanej na adres poczty elektronicznej Zamawiającego: kancelaria@wasilkow.pl”

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował § 5 ust. 9 istotne postanowienia umowne stanowiące załącznik nr 7 do OGŁOSZENIA zapisem:

„Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne w terminie 21 dni od dnia wystawienia i przesłania faktury drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej Zamawiającego: kancelaria@wasilkow.pl”.

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Nietupski
2019-06-17